Краснооктябрьское территориальное управление
департамента по образованию администрации Волгограда

муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 32 Краснооктябрьского района Волгограда»

ОГРН 1023402637026 ИНН 3442037669 КПП 344201001
400040, г. Волгоград, ул.им.Качалова-58, телефон/факс 28-81-79,8с1юо132@Уо1дас1пип.ги

ПРИКАЗ

«11» декабря 2023 года №

О проведении «Недели школьного питания»
в МОУ СШ № 32 .

Во исполнение письма Комитета образования, науки и молодежной политики
Волгоградской области (ОБЛКОМОБРАЗОВАНИЯ) от 29.11.2023г. № И-15/10828 и
поддержке инициативы Министерства просвещения о необходимости принять участие в
Российской неделе школьного питания, в целях формирования культуры здорового
питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту Поповой И.И.:

1.1. разработать план мероприятий «Недели школьного питания» (Приложение);

1.2. провести с 11 по 15 декабря 2023 года «Неделю школьного питания» путем
включения лекций, классных часов, бесед, викторин о здоровом и сбалансированном
питании.

2. Ответственному за сайт Борисенко О.А., разместить информацию о проведении
«Недели школьного питания» в срок до 11.12.2023 года на школьном сайте.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 32 Е.А. Дегтярева

С приказом ознакомлены:

Дата ФИО Роспись
Попова И.И.

Я и. ЯЪа Борисенко О.А. )

НЕДЕЛЯ ШКОЛЬНОГО ПИТАНИЯ -
ЗДОРОВОГО

огоеты здор

полезные

ас «Ф [ЛЯны
уча

е витаминов иасснь
'ния адшеит;ми

шко.

«Особ|

альиы
>ника»

тему «Зн
тв в раш
п иуся 1-

к|нкурс рисунков «Овощи
про,

11 декаб
учйщи^
12 дек
Для у|
13 дЛ

6. 15
подростков во вре
учебных напш|$

ЭДя^^ЙИгорина «Правила поведения
ИпихВЛ1-2 классов,
абря - классный час «С
ащихся 5-7 классов.

» для 1-4 классов
плакатов «Здоров!

прометанная!» для учащш

нности
1СИВНЫ

ПИТАНИЯ 11.12-15.12.2023г.

» для

5. 1